
安徽工程技术学校 2025 年度传统节日慰问品采购项目 

询价公告 
 

一、项目基本情况 
项目编号：AHKJT-2025008 

项目名称：安徽工程技术学校 2025年度传统节日慰问品采购项目 

采购方式：询价 

预算金额：18.55 万元 

最高限价：18.55 万元 

采购需求：安徽工程技术学校 2025 年度传统节日慰问品采购项目,主要工作

拟采购传统节日慰问品，用于中秋、春节等节日发放。通过发放提货券形式满足

教职工多样化需求，提升慰问体验，详见询价通知书。 

服务期限：1、中秋前 15天提供一批（500元约 104张，200元约 164张）。 

2、春节前 30天提供一批（500元约 104张，300元约 164张）。 

3、供应商应按照规定的时间节点完成提货券供应，确保提货券在节日前   

及时发放到教职工手中。 

本项目是否接受联合体：否 

二、申请人的资格要求： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、供应商须是在中华人民共和国境内依法注册的独立法人或其他组织，具

有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或统一社会信用代码营业执

照）。 

3、供应商应具备良好的商业信誉，近 3 年内无重大违法违规记录，无不良

信用记录。 

4、本项目的特定资格要求：无。 

三、获取采购文件 

1、时间：2025年 7月 18 日 9:30 至 2025 年 7 月 24 日 17:00 

2、地点：安徽凯吉通工程咨询有限公司（宿州市高新区汴河西路北侧产业园

内 6 栋） 



3、获取方式：线上获取（微信号：13965860123） 

四、响应文件提交 
截止时间：2025年7月28日10点00分（北京时间） 

地点：安徽凯吉通工程咨询有限公司（宿州市高新区汴河西路北侧产业园内

6栋） 

五、开启 

1、时间：2025年7月28日10点00分（北京时间） 

2、地点：安徽凯吉通工程咨询有限公司（宿州市高新区汴河西路北侧产业

园内6栋） 

六、公告期限 

同招标文件获取时间。 

七、其他补充事宜 

无。 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人：安徽工程技术学校  

地址：安徽省宿州市埇桥区浍水西路   

联系人：郑老师     电话：05573650214   

2.采购代理机构：安徽凯吉通工程咨询有限公司 

地址：宿州市高新区汴河西路北侧产业园内6栋 

项目联系人：邹工   电话：13965860123 

 

 

 

 

 

 

 


	安徽工程技术学校2025年度传统节日慰问品采购项目
	询价公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	四、响应文件提交
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。


